

Ympäristölupa louheen murskaukseen ja murskeen varastointiin

Rakennus- ja ympäristölautakunta 15.5.2024 § 74, liite

Dnro: 200/11.01.00/2024

Sivumäärä: 8

Asia

Ympäristölupahakemus louheen murskaukseen maanrakennuksen yhteydessä ja murskeen varastointiin kiinteistöllä Lillstupist 445-654-13-3 Houtskarın Björkössä sekä lupa toiminnan aloittamiseen ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemistä

Hakija

Peter Karlgren

Osoite: Ankokintie 16, 21770 Mossala

Y-tunnus: 1340164-7

Toiminta ja sijoituspaikka

Rakennuspaikka, jolla murskaus ja varastointi toteutetaan, sijaitsee Backnäsetissä kiinteistöllä Lillstupist 445-654-13-3 Houtskarın Björkössä. Kiinteistön maapinta-ala on 67,2 ha. Hakija omistaa kiinteistön.

Luvan hakemisen peruste

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §; liite 1, taulukko 2, kohta 7 e

Lupaviranomaisen toimivalta

Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on toimivaltainen lupaviranomainen valtioneuvoston ympäristönsuojelusta antaman asetuksen (713/2014) 2 §:n kohdan 6 b mukaan.

Asian vireilletulo

Hakemus on jätetty 29.2.2024. Hakemusta on täydennetty 6.3.2024.

Toimintaa koskevat luvat, sopimukset ja alueen kaavoitus tilanne

Paraisten kaupungin rakennusvalvonta on 6.11.2023 (nro 445-2023-841) myöntänyt hakijalle maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisen toimenpideluvan varastointi- ja pysäköintialueen laajentamiseen.

Varsinais-Suomen maakuntakaavan mukaan rakennuspaikka sijaitsee MRV-alueella (maa- ja metsätalous-/retkeily-/virkistysalue). Houtskarın yleiskaavan (hyväksytty 27.9.2000, muutettu 22.5.2018) mukaan rakennuspaikka sijaitsee M-alueella (maatalousalue). Murskeen varastointi tapahtuu M-alueella ja T-alueella (teollisuus- ja varastoalue). Alueella ei ole asemakaavaa.

Toiminnan sijaintipaikka ja ympäristö

Rakennuspaikka sijaitsee noin 500 metriä Björkön kyläkeskuksen eteläpuolella ja noin 450 metriä Houtskarintien länsipuolella. Ympäristö on avokalliota ja harvaa mäntymetsää kasvavaa kalliota. Lounaassa on peltomaata. 500 metrin päässä rakennuspaikasta on yhteensä 12 käytössä olevaa asuin- ja vapaa-ajan rakennusta. Etäisyys lähimpään vesistöön on 230 metriä. Pintavesi johdetaan ojien kautta selkeytysaltaaseen ja sen jälkeen mereen. Lähialueella ei ole luokiteltuja pohjavesialueita, luonnonsuojelualueita eikä Natura-alueita. Lähin luokiteltu pohjavesialue (Verkan 0227901) on 12

kilometrin etäisyydellä kaakossa. Lähin luonnonsuojelualue (Långholm) on 3 kilometrin etäisyydellä idässä. Lähin Natura-alue (Nåtaholm) on 4 kilometrin etäisyydellä luoteessa.

Toiminnan kuvaus

Toiminnan yleiskuvaus. Toiminta käsittää louheen murskausta maanrakennuksen yhteydessä ja murskeen varastointia. Lohkareet, jotka ovat liian isoja kivenmurskaamoon, rikotetaan hydraulisella iskuvasaralla. Louhe siirretään kivenmurskaamoon kaivinkoneella tai pyöräkuormaajalla. Valmis murske siirretään pyöräkuormaajalla varastokasoihin. Murske välivarastoidaan alueella, jolta se kuljetetaan myöhemmin pois kuorma-autolla tai traktorilla. Hakemuksen mukaan murskausta harjoitetaan satunnaisina aikoina, 8–12 viikon aikana vuodessa, 15.9. ja 15.5. välisenä aikana, kun taas mursketta kuljetetaan ympärivuotisesti. Murskeen keskimääräinen tuotantomäärä on 15 000 tonnia vuodessa. Toiminnasta aiheutuu lähinnä melu- ja pölypäästöjä. Meluselvitys on laadittu aikaisemmin (Promethor Oy 19.2.2013). Meluselvityksen mukaan murskaus on mahdollista suorittaa niin, että ulkomelutason ohjearvoja noudatetaan. Pölyn leviämistä ehkäistään muun muassa käyttämällä sprinklerijärjestelmää kivenmurskaamalla.

Tuotannossa käytettävät raaka-aineet, polttoaineet ja muut aineet. Hakemuksen mukaan vuosittain käytetään keskimäärin 15 000 tonnia louhetta, 8 tonnia kevyttä polttoöljyä, 200 litraa öljyä ja 50 m³ vettä.

Jätteet. Toiminnasta ei aiheudu suuria jätemääriä.

Maaperään ja pohjaveteen joutuvien päästöjen estäminen. Polttoainesäiliössä on kaksoisvaippa ja se on varustettu ylitäytösuojuilla. Alueella säilytetään enintään 5 m³ kevyttä polttoöljyä, ja enintään 200 litraa voiteluöljyä kuljetetaan alueelle tarpeen mukaan. Mahdollisten vuotojen keräämistä varten on saatavilla turvetta tai muuta imeytysainetta. Koneet ja muut varusteet tarkastetaan päivittäin, jotta mahdolliset vuodot havaitaan nopeasti.

Liikennejärjestelyt. Toiminta-alueen liikenne järjestetään Backnäsetin tien kautta, josta on yhteys Houtskarintielle, 0–30 kertaa päivässä murskeen menekin mukaan.

Ympäristökuormitus ja sen rajoittaminen

Toiminnasta aiheutuu lähinnä melu- ja pölypäästöjä. Kivenmurskaamossa on melu- ja pölysuoja sekä sprinklerijärjestelmä. Rikotus ja murskaus suoritetaan kaivannossa, mikä rajoittaa melun leviämistä. Varastokasat sijoitetaan niin, että ne toimivat samalla melu- ja pölysuojana. Pintavedet johdetaan selkeytysaltaaseen kiintoaineen erottamiseksi. Talousjätevettä ei muodostu. Kivenmurskaamo ja muut työkoneet käyttävät enintään 10 000 litraa kevyttä polttoöljyä vuodessa. Moottoreista aiheutuu pakokaasupäästöjä ilmakehään (hiukkasia, hiilidioksidia, typen oksideja, rikkioksidia).

Toiminnan vaikutukset ympäristöön

Toiminnalla ei ole merkittävää tai pysyvää vaikutusta yleiseen viihtyvyyteen, ihmisten terveyteen, luontoon, luonnonsuojeluarvoihin, rakennettuun ympäristöön tai vesistöihin. Toiminnasta ei aiheudu päästöjä maaperään tai pohjaveteen. Toiminnasta aiheutuvat melu- ja pölypäästöt pysyvät hakemuksen mukaan sallituissa rajoissa.

Toiminnan ja sen vaikutusten tarkkailu

Toiminnasta pidetään kirjaa. Työkoneiden ja kivenmurskaamon kunto tarkastetaan päivittäin. Melun leviäminen dokumentoidaan tarvittaessa seurantamittauksin. Pölyn leviämisen seuranta ratkaistaan erikseen.

Poikkeukselliset tilanteet ja niihin varautuminen

Polttoainesäiliössä on kaksoisvaippa ja se on varustettu ylitäyttösuojalla. Alueella säilytetään enintään 5 m³ kevyttä polttoöljyä, ja enintään 200 litraa voiteluöljyä kuljetetaan alueelle tarpeen mukaan. Mahdollisten vuotojen keräämistä varten on saatavilla turvettä tai muuta imeytysainetta. Koneet ja muut varusteet tarkastetaan päivittäin, jotta mahdolliset vuodot havaitaan nopeasti.

Toiminnan aloittaminen ja ehdotus vakuudeksi

Perusteluna toiminnan aloittamiselle ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa hakija on esittänyt, että varastointi- ja pysäköintialueen laajentamiselle on voimassa oleva toimenpidelupa. Hakija on ehdottanut 3 000 euron vakuutta toiminnan aloittamislupalle ennen päätöksen lainvoimaiseksi tuloa.

Lupahakemuksen käsittely

Hakemuksen tiedoksianto ja hakemuksesta tiedottaminen. Hakemus on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat olleet julkisesti nähtävillä 21.3.–29.4.2024 kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.parainen.fi > Kuulutukset. Kuulutus on annettu tiedoksi kiinteistönomistajille, joiden kiinteistöt sijaitsevat 500 metrin säteellä rakennuspaikasta. Hakemuksesta julkaistiin ilmoitus Paraisten Kuulutuksissa 21.3.2024.

Lausunnot. Lausunto hakemuksesta on ympäristönsuojelulain (527/2014) 42 §:n mukaisesti pyydetty kunnalliselta terveydensuojeluviranomaiselta, joka lausunnossaan 10.4.2024 on todennut, että Liedon ympäristöterveyspalvelut ei ole vastaanottanut toimintaa koskevia yhteydenottoja tai valituksia. Mikäli toimintaa harjoitetaan hakemuksen mukaisesti ja asianmukaisesti, se ei lausunnon mukaan aiheuttane terveydensuojelulaissa tai -asetuksessa tarkoitettua terveyshaittaa.

Muistutukset ja mielipiteet. Hakemuksen johdosta ei ole esitetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Hakijan vastine. Hakija on ilmoittanut, että hän ei anna vastinetta terveydensuojeluviranomaisen lausunnon johdosta.

Oheismateriaali

Hakemus liitteineen

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto

Viranomaisen ratkaisu

Rakennus- ja ympäristölautakunta on tutkinut luvan myöntämisen edellytykset, ottanut huomioon asiassa annetun lausunnon sekä ottanut myös huomioon, mitä yleisen ja yksityisen edun turvaamiseksi säädetään. Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää hakijalle ympäristöluvan louheen murskaukseen maanrakennuksen yhteydessä ja murskeen varastointiin kiinteistöllä Lillstupist 445-654-13-3 Houtskarlin Björkössä. Toimintaa on harjoitettava hakemuksessa esitetyllä tavalla alla olevat lupamääräykset huomioon ottaen.

Lupamääräykset

Yleiset velvollisuudet

1. Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja niiden hallinnasta sekä haitallisten ympäristövaikutusten vähentämismahdollisuuksista (*selvilläölovelvollisuus*).
2. Toiminnanharjoittajan on järjestettävä toimintansa niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta. Toiminta ei saa aiheuttaa roskaantumista eikä maaperän eikä pohjaveden pilaantumista. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava ja varmistuttava siitä, että toiminnassa käytetään parasta käyttökelpoista tekniikkaa, energiankäyttö toiminnassa on tehokasta, toiminnasta aiheutuvia päästöjä ja vaikutuksia tarkkaillaan ja niistä sekä toiminnassa käytettävistä raaka-aineista, polttoaineista ja muista kemikaaleista, toiminnassa syntyvistä jätteistä ja toiminnassa käsitellyistä jätteistä toimitetaan valvontaviranomaiselle tarpeelliset tiedot ja että toiminnanharjoittajan käytettävissä on toiminnan laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus.

Meluntorjunta ja melutaso

3. Melunlähteet on sijoitettava niin alas toiminta-alueella kuin se teknisesti on mahdollista. Varastokasojen on melun leviämisen kannalta oltava riittävän korkeita ja ne on sijoitettava tarpeeksi lähelle kivenmurskaamoja niin, että ne estävät melun leviämistä melulle alttiina olevia paikkoja kohti. Meluselvityksessä (Promethor Oy 19.2.2013) sekä kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta annetussa valtioneuvoston asetuksessa (800/2010) tarkoitettuja meluntorjuntatoimenpiteitä on noudatettava.
4. Toiminnasta syntyvä melu ei saa häiriöille alttiissa kohteissa ylittää melutason ohjearvoista annetussa valtioneuvoston päätöksessä (55/45) säädettyjä ulkomelun ohjearvoja, LA_{eq} 55/45 dB päiväsaikaan (klo 7–22).

Melua aiheuttavien työvaiheiden aikarajat

5. Rikotusta ja murskausta saa harjoittaa 15.9. ja 15.5. välisenä aikana. Kuormaamista ja kuljetusta saa harjoittaa koko vuoden aikana. Seuraavia päivittäisiä aikarajoja on noudatettava:
 - rikotusta saa harjoittaa arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 8–18
 - murskausta saa harjoittaa arkipäivisin maanantaista torstaihin klo 7–22 ja perjantaisin klo 7–20
 - lastausta ja kuljetusta saa harjoittaa arkisin maanantaista perjantaihin klo 7–22 ja lauantaisin klo 7–18

Ilmaan joutuvien päästöjen rajoittaminen

6. Kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta annetussa valtioneuvoston asetuksessa (800/2010) tarkoitettuja pölyntorjuntatoimenpiteitä on noudatettava. Pölynlähteet on sijoitettava niin alas toiminta-alueella kuin se teknisesti on mahdollista. Murskauksessa kuljettimien pudotuskorkeus on säädettävä mahdollisimman matalaksi. Sprinklerijärjestelmää on käytettävä kivenmurskaamalla murskauksen aikana. Varastokasoja on tarvittaessa kasteltava. Jos kivenmurskaamolta tai varastokasoista leviää tuulen mukana selvä pölypilvi, pölyntorjuntatoimenpiteisiin on ryhdyttävä välittömästi.

Maaperän ja pohjaveden suojele

7. Polttoaineiden ja muiden ympäristölle pilaantumisen vaaraa aiheuttavien aineiden pääsy maaperään ja pohjaveteen on estettävä. Polttoainesäiliöiden on oltava kaksivaippaisia tai ne on varustettava kiinteällä suoja-altaalla. Säiliöt on varustettava ylitäyttösuojalla ja tankkauslaitteissa on oltava lukittavat sulkuventtiilit. Tankkauspaikat on varustettava tiiviillä alustalla (kumimatto tai vastaava).

Jätehuolto

8. Jätehuolto on järjestettävä jätelainsäädännön mukaisesti siten, että toiminnasta ei aiheudu ympäristön roskaantumista, maaperän, pohjaveden tai pintaveden pilaantumista eikä haittaa terveydelle tai ympäristölle. Mahdollisesti syntyvä jäte on toimitettava käsiteltäväksi kunkin jätelajin hyväksytyihin vastaanotto paikkoihin.

Onnettomuuksiin ja häiriötilanteisiin varautuminen

9. Toiminnanharjoittajan on ryhdyttävä viivytyksettä onnettomuuksien tai häiriötilanteiden edellyttämiin korjaus- tai torjuntatoimiin ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja haitallisten ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Vahinkoja ja häiriöitä varten alueella on oltava alkusammutus- ja öljyvuodon torjuntavälineet (imeytysainetta, suojapeite, lapio). Tilanteesta on ilmoitettava välittömästi valvontaviranomaiselle ja tarvittaessa myös pelastuslaitokselle.

Toiminnan tarkkailu ja raportointi

10. Toiminnanharjoittajan on harjoitettava toiminnan oma valvontaa. Pölyn ja melun leviämistä on valvottava säännöllisesti rikotuksen ja murskauksen yhteydessä. Pölyn leviämistä on valvottava silmämääräisesti, kun taas melun leviämistä on valvottava melumittareiden avulla. Mitatuista meluarvoista on pidettävä kirjaa (päivä, paikka, melutaso, tuulen nopeus, tuulensuunta) ja kirjanpito on esitettävä valvontaviranomaisen pyynnöstä. Toiminnanharjoittajan on teetettävä melupäästöjen tai lähialueen hengitettävien hiukkasten pitoisuuksien mittaukset riippumattomalla konsultilla, jos valvontaviranomainen perustellusta syystä sitä vaatii.
11. Toiminnanharjoittajan on vuosittain helmikuun loppuun mennessä toimitettava valvontaviranomaiselle yhteenveto edellisen vuoden toiminnasta. Yhteenvedosta on käytävä ilmi seuraavat tiedot:
 - murskatun kiviaineksen määrä (tonnia vuodessa)
 - rikotuksen ja murskauksen toiminta-ajat (ajanjakso ja sen aikainen työpäivien määrä jokaista työvaihetta kohden)
 - muodostuneet jätteet sekä niiden toimituspaikka
 - toiminnassa sattuneiden häiriötilanteiden ja ennakoimattomien tapahtumien merkitys ympäristönsuojelulle

Toiminnanharjoittajan on myös vuosittain viimeistään 28.2. toimitettava tarpeelliset tiedot toiminnastaan valtakunnalliseen ympäristönsuojelun valvonnan tietojärjestelmään (YLVA).

Tiedonantovelvollisuus

12. Toiminnanharjoittajan on ilmoitettava käyttämilleen alihankkijoille tähän päätökseen sisältyvät lupamääräykset. Toiminnanharjoittajan on vähintään kaksi viikkoa etukäteen ilmoitettava

valvontaviranomaiselle tulevista murskausjaksoista, niin että tarvittaessa voidaan tehdä valvontatarkastus tai muu tarkastus. Kiinteistöille 445-654-10-8, 445-654-3-27, 445-654-3-40 ja 445-654-3-41 on kirjallisella postilaatikkoon toimitettavalla viestillä tai muulla tavalla vähintään kaksi viikkoa etukäteen ilmoitettava tulevista murskausjaksoista.

Ilmoitus toiminnan muutoksista

13. Toiminnanharjoittajan on viipymättä ilmoitettava valvontaviranomaiselle toiminnan pitkäaikaisesta keskeyttämisestä, toiminnan lopettamisesta tai muista toimintaa koskevista valvonnan kannalta olennaisista muutoksista, joilla voi olla vaikutuksia ympäristön pilaantumiseen taikka säädösten tai luvan noudattamiseen. Toiminnanharjoittajan vaihtuessa uuden toiminnanharjoittajan on ilmoitettava valvontaviranomaiselle asiasta.

Toiminnan lopettaminen

14. Toiminnanharjoittajan on vähintään yhtä kuukautta etukäteen ilmoitettava valvontaviranomaiselle toiminnan lopettamissuunnitelmista. Toiminta-alue on siivottava, tarpeettomat laitokset ja rakennelmat poistettava ja mahdollinen alueella oleva jäte toimitettava jokaisen jätelajin osalta hyväksytyihin vastaanottoaikkoihin. Toiminta-alue on saatettava sellaiseen kuntoon, ettei siitä aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle.

Perustelut

Lupaharkinnan perusteet ja luvan myöntämisen edellytykset

Ympäristönsuojelulain (527/2014) ja jätelain (646/2011) sekä näiden lakien nojalla annettujen asetusten asettamat vaatimukset täyttyvät, jos toimintaa harjoitetaan hakemuksen ja tämän päätöksen mukaisesti. Myös luonnonsuojelulaki (9/2023) ja sen nojalla annetut määräykset on otettu huomioon päätöksessä.

Toiminnasta ei aiheudu yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella taikka eräistä naapuruussuhteista annetun lain (26/1920) 17 §:ssä tarkoitettua kohtuutonta rasisusta. Toimintaa ei ole sijoitettu asemakaavan vastaisesti. Edellytykset luvan myöntämiselle ympäristönsuojelulain (527/2014) 49 §:n mukaisesti täyttyvät.

Lupamääräysten perustelut

Lupamääräys 1–2: Yleisistä velvollisuuksista säädetään ympäristönsuojelulain (527/2014) 6–8 §:ssä.

Lupamääräys 3–6: On tärkeää, että melun- ja pölyntorjunta hoidetaan huolellisesti. Toiminta ei saa aiheuttaa ympäristölle eräistä naapuruussuhteista annetun lain (26/1920) 17 §:ssä tarkoitettua kohtuutonta rasisusta. Murskaus on mahdollista suorittaa niin, että ulkomelutason ohjearvoja ei ylitetä, vaikka kivenmurskaamo sijoitetaan alle 300 metrin etäisyydelle lähimmästä asunnosta tai vapaa-ajanasunnosta. Kallioseinämat estävät tehokkaasti melun leviämistä Björkön kyläkeskuksen suuntaan pohjoiseen ja asutuksen suuntaan itään. Sijoittamalla riittävän korkeat varastokasat kivenmurskaamon viereen etelä-länsi-sektorille myös melun leviämistä asutukseen suuntaan lounaaseen voidaan ehkäistä tehokkaasti. Harjoittamalla murskausta ja rikutusta 15.9. ja 15.5. välisenä aikana vähennetään lähialueen vapaa-ajanasutukseen ja luontoon kohdistuvia haittoja. Melua aiheuttavien työvaiheiden aikarajoista

määrätään valtioneuvoston kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta antaman asetuksen (800/2010) 8 §:ssä.

Lupamääräys 7: Maaperän ja pohjaveden pilaaminen on ympäristönsuojelulain (527/2014) 16–17 §:n mukaan kielletty. Toiminta on järjestettävä niin, ettei ympäristön pilaantumisen vaaraa ole.

Lupamääräys 8: Ympäristöluvassa on annettava tarpeelliset määräykset jätteistä ja jätehuollosta jätelain (646/2011) ja sen nojalla annettujen määräysten noudattamiseksi.

Lupamääräys 9: Toiminnanharjoittajan on ennakolta varauduttava toimiin onnettomuuksien ja muiden poikkeuksellisten tilanteiden estämiseksi ja niiden terveydelle ja ympäristölle haitallisten seurausten rajoittamiseksi. Normaalisti poikkeavista tilanteista ja tilanteista, joista voi aiheutua haittaa terveydelle tai ympäristölle, on ilmoitettava viranomaisille, niin että viranomaiset voivat tiedottaa ja antaa neuvoja asiasta sekä varmistua oikeisiin toimenpiteisiin ryhtymisestä.

Lupamääräys 10–11: Ympäristöluvassa on määrättävä toiminnan ja sen vaikutusten seurannasta ja tarkkailusta. Toiminnan valvonnan helpottamiseksi on perusteltua, että toiminnanharjoittaja toimittaa valvontaviranomaiselle yhteenvedon edellisen vuoden toiminnasta.

Lupamääräys 12: Toiminnanharjoittaja vastaa lupapäätöksen noudattamisesta ja on täten velvollinen tiedottamaan käyttämilleen alihankkijoille lupamääräyksistä. Valvontaviranomainen tarvitsee etukäteen tiedon tulevista murskausjaksoista, jotta toiminnan valvonta voidaan hoitaa parhaalla mahdollisella tavalla. Ilmoittamalla etukäteen lähimmille naapureille tulevista murskausjaksoista voidaan vähentää heille toiminnasta mahdollisesti aiheutuvia haittoja.

Lupamääräys 13–14: Ilmoitusvelvollisuudesta toiminnan muuttuessa säädetään ympäristönsuojelulain (527/2014) 170 §:ssä. Ympäristöluvassa on annettava määräykset toimenpiteistä toiminnan lopettamisen yhteydessä.

Luvan voimassaolo

Lupa on voimassa toistaiseksi, mutta kuitenkin enintään sen ajan, jolloin rakennushankkeen toimenpidelupa on voimassa ja suunniteltu rakentaminen edellyttää louheen murskausta. Toiminnan päästöjä tai niiden vaikutuksia lisäävään tai muuhun olennaiseen toiminnan muuttamiseen vaaditaan lupa.

Asetusten noudattaminen

Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia säännöksiä tai niistä poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, asetusta on luvan estämättä noudatettava.

Toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta

Toiminnan saa aloittaa tämän päätöksen määräysten mukaisesti muutoksenhausta huolimatta, jollei muutoksenhakuelin toisin päätä. Hakijan on asetettava valvontaviranomaisen käytettäväksi 3 000 euron vakuus, joka voidaan käyttää ympäristön saattamiseksi alkuperäiseen kuntoon, mikäli lupapäätös kumotaan tai lupamääräyksiä muutetaan.

Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6–8 §, 11–12 §, 14–17 §, 27 §, 39 §, 42–44 §, 48–49 §, 52–53 §, 58 §, 62 §, 70 §, 83 §, 85 §, 87 §, 94 §, 170 §, 172 §, 190–191 §, 199 §, 205 §, 209 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2–4 §, 11 §, 13–15 §
Valtioneuvoston asetus kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta (800/2010)
Jätelaki (646/2011) 13 §, 29 §, 72 §, 122 §
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920) 17 §

Käsittelymaksu

Hakijalta laskutetaan hakemuksen käsittelystä 2 100 euroa kunnallisen ympäristönsuojeluviranomaisen vahvistetun taksan (taksan 3.1 § ja 5.1 §) mukaisesti. Lehti-ilmoituksesta hakijalta laskutetaan 251,10 euroa toteutuneiden kustannusten mukaan.

Lupapäätöksestä tiedottaminen

Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa lupapäätöksen tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus sekä päätös julkaistaan kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.parainen.fi > Kuulutukset.

Päätös

Hakija

Kopio päätöksestä

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus / Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
Liedon kunnan terveydensuojeluviranomainen
Talousassistentti CL

Ilmoitus päätöksestä

Osalliset, joille on annettu tiedoksi hakemusta koskeva kuulutus

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöksestä annetun kuulutuksen julkaisemisesta.